Valable a compter du 04 Septembre 2017

Prémilhat Bourg
) StPierre

N

Service TAD
MAEVA
a réserver
par téléphone

Voir détails
de l'info
au verso...

* Arrét St Pierre : Prendre le bus c6té Agence Maelis

Du lundi au vendredi - Période scolaire

PREMILHAT MAIRIE 7:12
ECOLE 7:13
LES AUBAS 7:14
CHIENTOUNE 7:15
SAULT 7:15
LES LINARDS 7:16
SFEME 7:17
L'HERMITAGE 7:18
PETITES BROSSES 7:18
COURBET 7:19
L.P CONSTANS 7:20
TRABUCCO 7:21
GUINEBERTS 7:22
P.LAFARGUE 7:23
HARPIGNIES 7:24
FOURS A CHAUX 7:25
V. HUGO 7:27
MONDETOUR 7:28
J. DORMOY 7:29
W. CHURCHILL 7:31
SAINT PIERRE 7:33

7:55
7:56
7:57
7:58
7:58
7:59
8:00
8:01
8:01
8:02
8:03
8:04
8:05
8:06
8:07
8:07
8:10
8:11
8:12
8:14
8:15

®

9:41
9:42
9:44
9:44
9:45
9:45
9:46
9:46
9:47

12:45 13:37
12:46 13:38
12:47 13:39
12:48 13:40
12:48 13:40
12:49 13:41
12:50 13:42
12:51 13:43
12:51 13:43
12:52 13:44
12:53 13:45
12:54 13:46
12:55 13:47
12:56 13:48
12:57 13:49
12:58 13:50
13:00

13:01

13:02

13:04

13:06 13:58

Prémilhat Bourg {) St Pierre

=

®

15:06
15:08
15:08
15:09
15:09
15:10
15:10
15:11
15:11

Espace Maelis : Fbg St-Pierre a Montlugon - 04 70 05 02 67 - www.maelis.eu

%/Laelis

_ Les transports
DE LA COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

Samedi et vacances scolaires

=

®

=

®

[ 755 1245 13:37 |
7:56 9:41 12:46 13:38 15:06
7:57 9:42 12:47 13:39 15:08
7:58 9:44 12:48 13:40 15:08
7:58 9:44 12:48 13:40 15:09
7:59 9:45 12:49 13:41 15:09
8:00 9:45 12:50 13:42 15:10
8:01 9:46 12:51 13:43 15:10
8:01 9:46 12:51 13:43 15:11
8:02 9:47 12:52 13:44 15:11
8:03 12:53 13:45
8:04 12:54 13:46
8:05 12:55 13:47
8:06 12:56 13:48
8:07 12:57 13:49
8:07 12:58 13:50
8:10 13:00 13:52
8:11 13:01 13:53
8:12 13:02 13:54
8:14 13:04 13:56
8:15 13:06 13:58

St Pierre )
Prémilhat Bourg

Du lundi au samedi toute I'année

SAINT PIERRE*
L. BAVAY
MICHELET
FOURS A CHAUX
HARPIGNIES

P. LAFARGUE
GUINEBERTS
TRABUCCO

L.P CONSTANS
COURBET
PETITES BROSSES
L'HERMITAGE
S.F.E.M.E

LES LINARDS
SAULT
CHIENTOUNE
LES AUBAS
PHARMACIE
ECOLE

PREMILHAT MAIRIE

|
7:35
7:38
7:39
7:40
7:41
7:42
7:43
7:44
7:45
7:46
7:47
7:48
7:49
7:50
7:51
7:51
7:52
7:53
7:53
7:54

%

g2z
11:23
11:24
11:24
11:25
11:25
11:26
11:26
11:27

@))

12:25 13:15
12:28 13:18
12:29 13:19
12:25 13:20
12:31 13:21
12:32 13:22
12:33 13:23
12:34 13:24
12:35 13:25
12:36 13:26
12:37 13:27
12:38 13:28
12:39 13:29
12:40 13:30
12:41 13:31
12:41 13:31
12:42 13:32
12:43 13:33
12:43 13:33
12:44 13:34

18:15

16:48
16:48
16:49
16:49
16:50
16:50
16:51
16:51
16:52

18:45
18:44
18:43
18:43
18:42
18:42
18:41
18:40
18:40

W Necircule
pas le
samedi




Info MAEVA : TAD (Transport a la demande)

Téléphonez au plus tard la veille de votre voyage avant 16h45

Pour les déplacements du lundi, réservez au plus tard le vendredi avant 16h45

@ Avant votre réservation, choisir
le jour, I'arrét et I'horaire souhaités.

® Rejoignez I'arrét convenu quelques
minutes avant I’heure de rendez-vous.

® A la montée dans le véhicule, présentez
votre titre de transport au conducteur.

0470290329

De 8h30 a 12h et de 13h30 a 16h45
du lundi au vendredi

Linscription au service
MAEVA est gratuite.

Tous les
titres de
transport
du réseau
MAELIS sont
valables sur
le service
MAEVA

Vous voyagez
occasionnellement :

Ticket unité 4@

> a bord du bus
Oblitérez-le dés son achat (valable 1h
pour correspondance et aller-retour)

Carnet de 10 tickets _m

> Maelis et points de vente
Oblitérez un ticket a la montée
(valable 1h pour correspondance
et aller-retour)

Ticket Journée

> Espace Maelis
Oblitérez-le a la montée
Il est valable 24h

Vos titres de transport
Vous voyagez SOUVENT, devenez abonné ! (En vente a I'Espace Maelis)

1 - Abonnements mensuels

Tout public:
Jeune : moins de 18 ans
18/26 : de 18 a 26 ans inclus

2 - Abonnements mensuels a TARIFS REDUITS (Titulaire CMU)

Tout public:
Jeune : moins de 18 ans
18/26 : de 18 a 26 ans inclus
Rappel : Tous les abonnements sont valables du 1er au 31

3 - Abonnements annuels (Prélévement automatique mensuel possible)

Tout public:
Jeune : moins de 18 ans : 10 mois ( Septembre a juin)
Jeune : moins de 18 ans : 12 mois
18/26 : de 18 a 26 ans inclus

Vos dépositaires

MONTLUCON Tabac TOUBAL (51 rue de Pasquis)

Centre-Ville Fontbouillant-Fours a Chaux-Bien Assis
Office de Tourisme (rue Porte des Forges) 6 Tabac Terret (Centre Commercial Fontbouillant) 5
Pharmacie de Paris (27 bd de Courtais) A 6 | Tabac Robert (58 avenue Jules Guesde Le Fontenoy) |

Tabac Nesson (3 rue Bretonnie)[&]

Tabac Jabeaudon (Centre Commercial Bien Assis) [@][&]

Tabac Suchet (10 rue des Forges) (&l & 1A 5

Monoprix (Boulevard de Courtais)[&1[& EIE 5 B Croix Blanche

SNCF (avenue Marx Dormoy)

Tabac Sauvat (72 avenue du 8 Mai 1945) 5

Ville-Gozet/Pierre Leroux-Les Marais

Tabac Mercier (116 avenue de la République) [€] & DESERTINES
Journaux Toubal. D (91 avenue Albert Thomas)

Tabac St Paul (av. de la République)

Rimard-St Jean-les lles

Toutes Boulangerie Grenier (6 rue J. Besson Marmignolles) [El

Tabac Peret (112 avenue Kennedy)[Hl DOMERAT
Tabac Bodeau (39 rue Appienne)[d] Alimentation Auroy (Couraud) @



