### Espace Maelis: Fbg St-Pierre à Montluçon - 04 70 05 02 67 - www.maelis.eu

\* Arrêt St Pierre : Prendre le bus côté Agence Maelis



## Prémilhat Bourg > St Pierre

Valable à compter du 04 Septembre 2017

Du lundi au Vendredi - Periode Scolaire									
PREMILHAT MAIRIE	7:12	7:55	9:41	12:45	13:37	15:06			
ECOLE	7:13	7:56	9:41	12:46	13:38	15:06			
LES AUBAS	7:14	7:57	9:42	12:47	13:39	15:08			
CHIENTOUNE	7:15	7:58	9:44	12:48	13:40	15:08			
SAULT	7:15	7:58	9:44	12:48	13:40	15:09			
LES LINARDS	7:16	7:59	9:45	12:49	13:41	15:09			
SFEME	7:17	8:00	9:45	12:50	13:42	15:10			
L'HERMITAGE	7:18	8:01	9:46	12:51	13:43	15:10			
PETITES BROSSES	7:18	8:01	9:46	12:51	13:43	15:11			
COURBET	7:19	8:02	9:47	12:52	13:44	15:11			
L.P CONSTANS	7:20	8:03		12:53	13:45				
TRABUCCO	7:21	8:04		12:54	13:46				
GUINEBERTS	7:22	8:05		12:55	13:47				
P.LAFARGUE	7:23	8:06		12:56	13:48				
HARPIGNIES	7:24	8:07		12:57	13:49				
FOURS A CHAUX	7:25	8:07		12:58	13:50				
V. HUGO	7:27	8:10		13:00					
MONDETOUR	7:28	8:11		13:01					
J. DORMOY	7:29	8:12		13:02					
W. CHURCHILL	7:31	8:14		13:04					
SAINT PIERRE	7:33	8:15	9:55	13:06	13:58	15:20			

#### Samedi et vacances scolaires 12:45 13:37 12:46 13:38 7:57 9:42 12:47 13:39 15:08 7:58 12:48 13:40 15:08 7:58 9:44 12:48 13:40 7:59 9:45 12:49 13:41 15:09 8:00 9:45 12:50 13:42 8:01 9:46 12:51 15:10 13:43 8:01 9:46 12:51 13:43 15:11 8:02 12:52 13:44 8:03 12:53 13:45 8:04 12:54 13:46 8:05 12:55 13:47 8:06 12:56 13:48 8:07 12:57 13:49 8:07 12:58 13:50 8:10 13:00 13:52 8:11 13:01 13:53 8:12 13:02 13:54 8:14 13:04 13:56

# Service TAD MAEVA

à réserver par téléphone

> Voir détails de l'info au verso...

St Pierre > Prémilhat Bourg

SAINT PIERRE*	7:35	11:15	12:25	13:15	16:40	18:15	
L. BAVAY	7:38		12:28	13:18			
MICHELET	7:39		12:29	13:19			
FOURS A CHAUX	7:40		12:25	13:20			
HARPIGNIES	7:41		12:31	13:21			
P. LAFARGUE	7:42		12:32	13:22			
GUINEBERTS	7:43		12:33	13:23			■ Ne circ
TRABUCCO	7:44		12:34	13:24			pas le
L.P CONSTANS	7:45		12:35	13:25			samedi
COURBET	7:46		12:36	13:26			
PETITES BROSSES	7:47	11:23	12:37	13:27	16:48	18:45	
L'HERMITAGE	7:48	11:23	12:38	13:28	16:48	18:44	
S.F.E.M.E	7:49	11:24	12:39	13:29	16:49	18:43	
LES LINARDS	7:50	11:24	12:40	13:30	16:49	18:43	
SAULT	7:51	11:25	12:41	13:31	16:50	18:42	
CHIENTOUNE	7:51	11:25	12:41	13:31	16:50	18:42	
LES AUBAS	7:52	11:26	12:42	13:32	16:51	18:41	
PHARMACIE	7:53	11:26	12:43	13:33	16:51	18:40	
ECOLE	7:53	11:27	12:43	13:33	16:52	18:40	

### Info MAEVA: TAD (Transport à la demande)

Téléphonez au plus tard la veille de votre voyage avant 16h45 Pour les déplacements du lundi, réservez au plus tard le vendredi avant 16h45



- Avant votre réservation, choisir le jour, l'arrêt et l'horaire souhaités.
- Rejoignez l'arrêt convenu quelques minutes avant l'heure de rendez-vous.
- À la montée dans le véhicule, présentez votre titre de transport au conducteur.



L'inscription au service MAEVA est gratuite.

du lundi au vendredi

**Tous les** titres de transport du réseau **MAELIS** sont valables sur le service **MAEVA** 

### Vos titres de transport

Vous voyagez SOUVENT, devenez abonné! (En vente à l'Espace Maelis)

### Vous voyagez occasionnellement:

Ticket unité. 1,20€

> à hord du bus

Oblitérez-le dès son achat (valable 1h pour correspondance et aller-retour)

Carnet de 10 tickets 9,90€

> Maelis et points de vente Oblitérez un ticket à la montée (valable 1h pour correspondance et aller-retour)

**Ticket Journée** 3€

> Espace Maelis Oblitérez-le à la montée Il est valable 24h

### 1 - Abonnements mensuels

Tout public: 23€ Jeune: moins de 18 ans 13€ 18/26: de 18 à 26 ans inclus 21€

### 2 - Abonnements mensuels à TARIFS REDUITS (Titulaire CMU)

Tout public: 11.50€ **Jeune:** moins de 18 ans 6.50€ 18/26: de 18 à 26 ans inclus 10.50€

Rappel: Tous les abonnements sont valables du 1er au 31

#### 3 - Abonnements annuels (Prélèvement automatique mensuel possible)

Tout public: 252€ 130€ Jeune : moins de 18 ans : 10 mois (Septembre à juin) Jeune: moins de 18 ans : 12 mois \_ 144€ **18/26**: de 18 à 26 ans inclus 228€

### Vos dépositaires

### **MONTLUCON**

### Centre-Ville

Office de Tourisme (rue Porte des Forges) C1 C2 3 4 5 6 Pharmacie de Paris (27 bd de Courtais) C1 C2 3 4 5 6

Tabac Nesson (3 rue Bretonnie) C1

Tabac Suchet (10 rue des Forges) C1 C2 3 4 5 Monoprix (Boulevard de Courtais) C1 C2 3 4 5 6

**SNCF** (avenue Marx Dormoy)

#### **Ville-Gozet/Pierre Leroux-Les Marais**

Tabac Mercier (116 avenue de la République) C1 C2 4 Journaux Toubal. D (91 avenue Albert Thomas) 4 Tabac St Paul (av. de la République) Toutes

### Rimard-St Jean-les Iles

**Tabac Peret** (112 avenue Kennedy) 3 **Tabac Bodeau** (39 rue Appienne) C1

### Dunlop-Blanzat

**Tabac TOUBAL** (51 rue de Pasquis) 7

### Fontbouillant-Fours à Chaux-Bien Assis

**Tabac Terret** (Centre Commercial Fontbouillant) C1 C2 5 **Tabac Robert** (58 avenue Jules Guesde Le Fontenoy) 6 Tabac Jabeaudon (Centre Commercial Bien Assis) C1 C2

#### Croix Blanche

**Tabac Sauvat** (72 avenue du 8 Mai 1945) 5

### **DESERTINES**

**Boulangerie Grenier** (6 rue J. Besson Marmignolles) 6

### **DOMERAT**

Alimentation Auroy (Couraud) 6